
 

COMUNE DI GROPELLO CAIROLI 
Provincia di Pavia  

 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE  

Servizio Amministrazione Generale 

Numero 17 Del 19-03-2024  

 
 

 
OGGETTO: 
 

 
RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 15AG DEL 15/03/2024 
DI APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA 
COPERTURA MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITA 
VOLONTARIA EX ART. 30 DEL D.L.GS. N. 165/2001 
 

 
 
 
Premesso che:  

 Con deliberazione della Giunta Comunale n. 68 in data 15/05/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Nuovo Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.  

 Con Decreto Sindacale n. 28 del 27/12/2023 sono state confermate le funzioni gestionali al sottoscritto 
Responsabile del Servizio Amministrazione Generale Dott.ssa Antonia Schiapacassa.  

Richiamati:  

 la legge 190/2012 Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella 
pubblica amministrazione.  

 il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.  

 il D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma 
dell’articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165. 

 la deliberazione della Giunta Comunale n.21 in data 26.01.2023 avente oggetto: “PIANO INTEGRATO DI 
ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE 2023-2025”.  

 

Atteso che il sottoscritto Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in conflitto di interessi, 
neanche potenziale ai sensi dell’art. 6 del Codice di comportamento emanato con DPR n. 62/2013; 

Vista la deliberazione di C.C. n. 51 del 29/11/2023 ad oggetto “APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO 
AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 2024-2026”; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 61 del 13/12/2023 ad oggetto “APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 
2024-2026”; 

   Originale 



  

 
Vista la deliberazione G.C. n. 174 del 28/12/2023 ad oggetto: Approvazione PEG finanziario 2024-2026; 

Visti  

 lo Statuto ed il vigente Regolamento di Contabilità.  
 gli articoli n. 107, n. 183, n. 191 e n. 192 del T.U. enti locali (D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.). 
 il punto 5.2 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria potenziata, allegato 4/2 del D.Lgs. n. 

118/2011.  
 

Richiamata la determina n. 15AG del 15/03/2024 con la quale è stato approvato l’avviso pubblico per la copertura 
mediante procedura di mobilita volontaria ex art. 30 del d.l.gs. n. 165/2001 di n. 1 posto di istruttore a tempo pieno e 
indeterminato (ex categoria c); 
 
Ritenuto di dover modificare l’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria di cui sopra, in quanto la domanda di 
partecipazione dovrà essere redatta esclusivamente per via telematica, accedendo alla Piattaforma “Portale del 
Reclutamento” sul sito web www.inpa.gov.it; senza la presentazione di ulteriore documentazione;  
 
 

DETERMINA 
 
 
per le motivazioni citate in premessa e qui richiamate a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto, 
 

 
1. Di rettificare l’avviso pubblico per la copertura mediante procedura di mobilita volontaria ex art. 30 del d.l.gs. 

n. 165/2001 di n. 1 posto di istruttore a tempo pieno e indeterminato (ex categoria C) approvato con 
determinazione n. 15AG del 15/03/2024, allegato alla presente; 
 

2. Di disporre la pubblicazione del presente atto di rettifica dell’avviso di mobilità sopracitato e relativo allegato, 
all’Albo on line, nella Sezione Amministrazione Trasparente e sul portale Inpa;  

 

3. Di confermare il periodo originario di pubblicazione dell’avviso rettificato; 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonia Schiapacassa 

 
  

http://www.inpa.gov.it/


  

 
 

Servizio Amministrazione Generale 
 
Si esprime, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, il visto Favorevole sulla Regolarita' 
tecnica 
 
Data 19-03-2024 
 

IL RESPONSABILE Servizio Amministrazione Generale 
Dott.ssa Antonia Schiapacassa 

 
 


